共建江苏第二师范学院研究生实习基地

协  议  书

                    江苏二师研实习〔    〕    号
甲方：

乙方：江苏第二师范学院

实习是师范类研究生培养的重要环节。为保证实习质量，根据省政府、省教育厅关于建立高等学校实习实训基地有关文件精神，甲乙双方商定建立相对固定的联系制度，共同做好研究生实习工作，达成协议如下。

一、双方承担的职责
（一）甲方

1.同意作为乙方教育硕士研究生的实习基地，每学年接纳乙方派遣的研究生进行实习。

2.实习期间，甲方根据自身条件，为实习研究生的实习、生活安排提供便利，及时将实习表现汇总给乙方。

3.委派事业心和业务能力强的专业人员具体指导研究生的实习工作，评定实习成绩，并负责其他与实习相关的工作。

（二）乙方

1.将拟派实习研究生的信息、实习要求等提前通知甲方。

2.在实习前认真做好实习动员和实习的各项准备工作，教育学生遵守甲方规章制度。选派带队教师提前到达实习基地，协助甲方落实实习生的实习、生活安排等事宜。

二、其他

1.实习方案经双方共同研究确定，确定后不得随意变更。

2.甲乙双方定期召开实习工作会议，总结交流经验，研究落实下一年度实习工作。

3.甲乙双方开展多种形式的双向交流，做到相互促进、共同发展。
4.本协议有效期5年，到期后双方如无异议，视为自动续签。
5.本协议一式3份。未尽事宜，由双方另行商定。

甲方                 （盖章）  乙方   江苏第二师范学院（盖章）

甲方代表            （签字）  乙方代表               （签字）

年   月   日                      年   月   日